BopoObéB ApTémMm Cepreesmy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-060

7161313

7154865

25-061

7175748

7176155

25-062

25-063

7188789

7192707

7196804

7197966

7197557

7203866

7199010

25-064

7235988

7241952

7243925

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

YMO Bopobber AC

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

13.07.2025

15.07.2025

13.07.2025

18.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

22.07.2025

20.07.2025

22.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

31.07.2025

02.08.2025

02.08.2025

CBepeHun

Bopobbér ApTém Cepreesuy

007287

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

XKWU0M OoMm,
3eMe bHbIN y4acToK

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KUNON oM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KNNON oM,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeSIbHbIN YHacToK

XKUJION 10M,
3eMeJibHbI y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

HeXwnnoe 3aaHune

3eMe IbHbIN Yy4acToK

XKWUI0M O0oM,
3eMefbHbIf y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA,
nMKBMAaal.

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
nnKBMaal,.

pbIHOYHaS,
NMKBMAaaL.

pblHOYHasA,
NnKBMaal,.

pbIHOYHaA,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NMKBUAALL.

pbIHOYHaS,
NMKBUAAL.

pblHOYHas

pblHOYHasA,
nMKBMAaL.

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pbIHOYHaA,
NnKBMaal,.

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



7246181

7251091

25-065

7247550

7251324

25-066

7251767

25-067

25-068

25-069

25-070

7271919

7263256

7263078

7280097

7274599

7287909

7285768

25-071

7291387

7291470

7297617

7303903

25-072

25-073

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

03.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

17.08.2025

13.08.2025

24.08.2025

13.08.2025

24.08.2025

15.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

17.08.2025

17.08.2025

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0OM OoMm,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

JKUNON oM,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKUnon gom,
3eMesibHbIN YHacToK

XKNJION [OM,
3eMeJlbHbI y4acToK

XKUnon gom,
3eMeSIbHbIN YHacToK

XKUJION [10M,
3eMeJibHbI Y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUJI0M oM,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKWUJI0M O0M,
3eMeJibHbI y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHAS,
nMKBMAaaLU.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
nnKeMaal,.

pbIHOYHaA,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA,
nMKBMAaL,.

pblHOYHas,
NnKBMaal,.

pbIHOYHAS,
nMKBMAaLU.

pblHOYHaA,
nunKeMaal,.

pbIHOYHaS,
NMKBMAaL.

pblHOYHas,
nnKeMaal,.

pbIHOYHaSA,
NIMKBUAALL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NMKBUAAL.

pblHOYHasA,
NMKBMAaL.

pblHOYHas

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



25-074

25-075

7305773

7307555

7306025

7310629

7315473

7321989

7326852

7318183

25-076

25-077

7323180

25-078

25-079

25-080

25-081

25-082

25-083

7367187

7379732

7388287

7391543

25-084

25-085

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

21.08.2025

24.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

30.08.2025

24.08.2025

27.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

16.09.2025

26.09.2025

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbI YHacToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKWUI0M OoM,
3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

KNNON oM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeSibHbI YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M oM,
3eMefibHbI y4acToK

3eMe/bHbIN y4acToK

HeXxxunoe 3naHue,
3eMeJibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NVKBMAaL,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
nMKBUAaL.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

pblHOYHasA,
nKBMAaaL.

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NnKBMaaL,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
nnKBMaal,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
nunKeMaal,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

pblHOYHasA,
NMKBMAaL.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



25-086

25-087

25-088

25-089

25-090

25-091

25-092

7395551

7417539

7414623

7425146

25-093

7434138

25-094

7446488

7446193

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

17.09.2025

25.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

20.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

28.09.2025

26.09.2025

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXXusoe 3paHue,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

CafoBbIV A0M,
3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M O0M,
3eMefbHbIf y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0OM OoMm,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA,
nMKBMAaL.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

pblHOYHasA,
nMKBMAaL.

pbIHOYHaA,
nnKBMaal,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA,
nnKBMaal,.

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Воробьёв Артём Сергеевич

