

**Воробьёв Артём Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воробьёв Артём Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007287			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-060	ЧПО Воробьев АС	08.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7161313	ЧПО Воробьев АС	10.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7154865	ЧПО Воробьев АС	11.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
25-061	ЧПО Воробьев АС	13.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7175748	ЧПО Воробьев АС	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7176155	ЧПО Воробьев АС	13.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
25-062	ЧПО Воробьев АС	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-063	ЧПО Воробьев АС	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7188789	ЧПО Воробьев АС	17.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7192707	ЧПО Воробьев АС	18.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7196804	ЧПО Воробьев АС	24.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7197966	ЧПО Воробьев АС	22.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7197557	ЧПО Воробьев АС	20.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7203866	ЧПО Воробьев АС	22.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7199010	ЧПО Воробьев АС	01.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
25-064	ЧПО Воробьев АС	04.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
7235988	ЧПО Воробьев АС	31.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7241952	ЧПО Воробьев АС	02.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7243925	ЧПО Воробьев АС	02.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости

7246181	ЧПО Воробьев АС	03.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7251091	ЧПО Воробьев АС	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-065	ЧПО Воробьев АС	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7247550	ЧПО Воробьев АС	06.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7251324	ЧПО Воробьев АС	06.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-066	ЧПО Воробьев АС	05.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7251767	ЧПО Воробьев АС	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-067	ЧПО Воробьев АС	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-068	ЧПО Воробьев АС	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-069	ЧПО Воробьев АС	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-070	ЧПО Воробьев АС	07.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7271919	ЧПО Воробьев АС	08.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7263256	ЧПО Воробьев АС	13.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7263078	ЧПО Воробьев АС	11.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7280097	ЧПО Воробьев АС	12.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7274599	ЧПО Воробьев АС	17.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7287909	ЧПО Воробьев АС	13.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7285768	ЧПО Воробьев АС	24.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-071	ЧПО Воробьев АС	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7291387	ЧПО Воробьев АС	24.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7291470	ЧПО Воробьев АС	15.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7297617	ЧПО Воробьев АС	17.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7303903	ЧПО Воробьев АС	18.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-072	ЧПО Воробьев АС	17.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-073	ЧПО Воробьев АС	17.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

25-074	ЧПО Воробьев АС	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-075	ЧПО Воробьев АС	24.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7305773	ЧПО Воробьев АС	20.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7307555	ЧПО Воробьев АС	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7306025	ЧПО Воробьев АС	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7310629	ЧПО Воробьев АС	21.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7315473	ЧПО Воробьев АС	21.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7321989	ЧПО Воробьев АС	25.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7326852	ЧПО Воробьев АС	25.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7318183	ЧПО Воробьев АС	30.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
25-076	ЧПО Воробьев АС	24.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-077	ЧПО Воробьев АС	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7323180	ЧПО Воробьев АС	25.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
25-078	ЧПО Воробьев АС	27.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-079	ЧПО Воробьев АС	29.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-080	ЧПО Воробьев АС	30.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-081	ЧПО Воробьев АС	31.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
25-082	ЧПО Воробьев АС	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-083	ЧПО Воробьев АС	05.09.2025	земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7367187	ЧПО Воробьев АС	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7379732	ЧПО Воробьев АС	09.09.2025	земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7388287	ЧПО Воробьев АС	12.09.2025	земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
7391543	ЧПО Воробьев АС	14.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидир.	Оценка недвижимости
25-084	ЧПО Воробьев АС	16.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-085	ЧПО Воробьев АС	26.09.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-086	ЧПО Воробьев АС	17.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-087	ЧПО Воробьев АС	25.09.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-088	ЧПО Воробьев АС	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-089	ЧПО Воробьев АС	23.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-090	ЧПО Воробьев АС	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-091	ЧПО Воробьев АС	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-092	ЧПО Воробьев АС	12.09.2025	садовый дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7395551	ЧПО Воробьев АС	16.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7417539	ЧПО Воробьев АС	20.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7414623	ЧПО Воробьев АС	22.09.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7425146	ЧПО Воробьев АС	23.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-093	ЧПО Воробьев АС	23.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7434138	ЧПО Воробьев АС	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-094	ЧПО Воробьев АС	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7446488	ЧПО Воробьев АС	28.09.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7446193	ЧПО Воробьев АС	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости